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12 stycznia br. razem z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy po raz 17 zagrał sztab w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Potęgowie. Podczas tegorocznego finału zbieraliśmy na zakup najnowocześniejszych urządzeń dla 
ratowania życia i zdrowia dzieci potrzebujących różnego rodzaju operacji. Cel finału obejmuje także zakup 
wyposażenia oddziałów intensywnej terapii pooperacyjnej: inkubatorów, monitorów, respiratorów, strzykawek 
automatycznych i objętościowych, zakup ultrasonografów i echokardiografów.

Jak co roku na sukces sztabu, który mieścił się w Gminnym Centrum Kultury w Potęgowie, pracowało 
kilkadziesiąt osób: 44 wolontariuszy zbierających pieniądze na ulicach naszych wiosek, wolontariusze pracujący 
przy organizacji części artystycznej, licytacjach, sklepiku, liczący zebrane w puszkach pieniądze, pielęgniarka, 
strażacy. Na całodniowe atrakcje zapraszały Panie: Joanna Basiak, Izabela Zielińska i Izabela Marchewka, które 
po raz kolejny poprowadziły finał w Potęgowie. Finałowe granie zaczęliśmy tradycyjnie od godz. 1500, a 
zakończyliśmy po godz.2000 tradycyjnym "Światełkiem do nieba".

Występy solistów i zespołów działających przy GOK oraz licytacje przeplatały się przez cały czas trwania 
imprezy. Rekordy padały podczas tegorocznego finał nie tylko w Warszawie. Wśród najdrożej sprzedanych 
"gadżetów" ofiarowanych na finał w Potęgowie znalazły się m.in.: obraz namalowany przez panią Annę 
Dajnowicz, szafka wykonana przez pana Mariusza Wasilewskiego, tort ofiarowany przez strażaków z OSP w 
Potęgowie, figurka Jurka Owsiaka wykonana przez panią Ewę Piepka, kalendarze, talony, słodkie wypieki oraz 
gadżety podarowane przez sponsorów. Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się orkiestrowe gadżety: 
najdroższa wylicytowana koszulka osiągnęła kwotę 400 zł, a niemowlęce body wylicytowano za 500zł.
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28 finał WOŚP w sali GCK w Potęgowie rozpoczął występ dzieci z Przedszkola w Potęgowie. Podczas  finałowego 
grania na scenie zaprezentowali się soliści i zespoły działające przy GOK, przygotowani przez panią Barbarę 
Krasnoborską, panów Daniela Spoczyńskiego i Marcina Gałązkę: zespół "Mleczaki", solistki: Nikola Kędra, Oliwia 
Basarab, Milena Wesołowska, Marcelina Placha, Lena Woźniak, zespół wokalny w składzie: Agata Lipka, Patrycja 
Boetcher, Natalia Woźniakowska, zespół wokalny w składzie: Julia Lipka, Maja Łoś, Liliana Pieniak. Na scenie 
wystąpił także zespół dziecięcy "Dzwonki" z ZS w Potęgowie pod kierunkiem pani Barbary Krasnoborskiej; 
uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej w Lęborku Julia Marchewka, Chór z Łupawy, duet Maja i Piotr Konopa, 
grupy taneczne ze Stacji Kultura w Lęborku prowadzone przez panią Natalię Kubica, KGW Karżnica "Polanki", 
KGW Malczkowo "Gospodynki" pod kierunkiem pana Dariusza Narlocha, zespół "Wiśta Wio" pod kierunkiem 
pani Izabeli Zielińskiej, "Retro Band" pod kierunkiem pana Zbigniewa Ulaszka w składzie: Marian Pikus, Andrzej 
Makuch, Roman Pastuszko, Marek Leśniewski, Zbigniew Ulaszek. Na zakończenie naszego finałowego grania na 
scenie wystąpili Sylwia Krymska i Krzysztof Cygan czyli zespół  "Legato".

Równocześnie, podczas występów i licytacji Strażacy z OSP w Potęgowie i Łupawie czuwali nad 
bezpieczeństwem wszystkich przybyłych, Pani Krystyna Wielgus wykonywała badania ciśnienia tętniczego oraz 
pomiar poziomu cukru we krwi, natomiast pani Agnieszka Sokołowska zapraszała najmłodszych na malowanie 
twarzy. Przez cały dzień działał także orkiestrowy sklepik, który oferował m.in. gorące przekąski, słodycze, 
kawę, herbatę, pyszne ciasto i wiele innych pyszności. Dochód ze sklepiku także wsparł orkiestrowe granie.

Dzięki hojności darczyńców i sponsorów oraz ciężkiej pracy wolontariuszy, w tym roku po raz kolejny udało nam 
się pobić rekord i choć liczenie wciąż trwa, już możemy pochwalić się kwotą 50.000 zł !!! W tym roku w 
orkiestrową zbiórkę na ulicach naszych wiosek zaangażowało się 44 wolontariuszy. Serdecznie dziękujemy 
wszystkim dzieciom i młodzieży ze Szkół Podstawowych w: Potęgowie, Łupawie i Skórowie, z Przedszkola w 
Potęgowie, opiekunkom młodzieży, Paniom Dorocie Weiwer, Iwonie Górskiej i Agnieszce Fir, a także osobom 
prywatnym: Michałowi i Ryszardowi Knaś, Pani Elżbiecie Szczepańskiej, Pani Zofii Szóstakiewicz, Pani Oli Nowak 
z córką Tosią. Wolontariusze, zbierający pieniądze do późnych godzin wieczornych, intensywnie kwestowali na 
ulicach Naszej Gminy, dzięki czemu zebrali w tym roku około 27 tysięcy zł. Wśród najaktywniejszych byli: Julia  
Marchewka, Franciszek Wasylko, Hania Ramult, Igor Zółciński, Magdalena Tutak, Jan Müller.

Serdecznie dziękujemy: wszystkim sponsorom i ofiarodawcom wrzucającym datki do  puszek oraz biorącym 
udział w licytacjach, zespołom, grupom tanecznym, solistom, dzieciom, młodzieży i dorosłym za piękne 
występy, instruktorom, opiekunom i nauczycielom za przygotowanie występów; za współprowadzenie 
tegorocznej imprezy Izabeli Zielińskiej, Izabeli Marchewce, pomagającym Justynie Wasylko, Karolinie 
Czerwińskiej, Beacie Lemek, Natalii Matusiak, Julii Marchewce, Krzysztofowi Marchewce, akustykom Panu 
Grzegorzowi Bednarskiemu, Hubertowi Wiśniewskiemu, Kacprowi Wiśniewskiemu, Maciejowi Basiakowi; za 
pracę w sklepiku i na zapleczu: Eli Kędra, Tomaszowi Wasylko, Romie Szybut, Arkowi i Emilii Damaszkom, 
Piotrowi Mazurkiewiczowi, Renacie Kozioł, Piotrowi Lemkowi. Za umożliwienie zbadania ciśnienia tętniczego 
oraz poziomu cukru we krwi dziękujemy doktorowi Cezaremu Zielewskiemu oraz pani Krystynie Wielgus za 
wykonanie tegorocznych badań.  Finałowe podsumowanie puszek możliwe było dzięki: Paniom Elżbiecie 
Szczepańskiej, Barbarze Tutak, Jolancie Straszak, Oldze Młynarczyk, rodzinie Pradlików - Agnieszce, 
Aleksandrze i Robertowi, którzy wytrwale, do późnych godzin nocnych liczyli zebrane pieniądze. Dziękujemy im 
za ciężką pracę. Serdecznie dziękujemy strażakom z OSP w Potęgowie i Łupawie za pomoc, wsparcie i czuwanie 
nad naszym bezpieczeństwem.
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